Passeggeri tramvia

2022
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

TOTALE
PEF mensile
media annuale

n° passeggeri T1
1.186.117
1.259.951
1.883.101
1.599.135
2.285.703

8.214.007

1.642.801

n° passeggeri T2
580.011
585.765
813.594
906.233
991.831

3.877.434

775.487

n° passeggeri totale
1.766.128
1.845.716
2.696.695
2.505.368
3.277.534

12.091.441
3.156.676
2.418.288

Offerta di trasporto

(passeggeri*viaggio medio/posti_km)

2022 posti-km offerti T1  posti-km offerti T2  posti-km offerti totale
Gennaio 38.513.840 16.724.192 55.238.032
Febbraio 36.531.928 15.956.880 52.488.808
Marzo 41.649.568 17.885.904 59.535.472
Aprile 38.694.720 16.677.952 55.372.672
Maggio 41.196.040 17.681.088 58.877.128
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
TOTALE 196.586.096 84.926.016 281.512.112

Load Factor [passeggeri*viaggio medio/posti_km]

2022 Load Factor T1 Load Factor T2 Load Factor totale
Gennaio 9,86% 7,63% 10,23%
Febbraio 11,04% 8,08% 11,25%
Marzo 14,47% 10,01% 14,49%
Aprile 13,22% 11,95% 14,48%
Maggio 17,75% 12,34% 17,81%
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
TOTALE 13,37% 10,04% 12,45%
| viaggio med km 3,2 2,2 2,9

Pax cumulati
1.766.128
3.611.844
6.308.539
8.813.907
12.091.441

3.058.216
2.743.075
3.328.154
3.364.075
3.417.106
3.318.691
2.987.843
1.933.046
2.851.431
3.877.657
3.399.078
3.601.736

Andamento rispetto garanzia

PEF modulato PEF cumulato

3.058.216

5.801.290

9.129.444
12.493.519
15.910.626
19.229.317
22.217.160
24.150.206
27.001.637
30.879.294
34.278.372
37.880.108

-3.691.937
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