Passeggeri tramvia

2022	n° passeggeri T1	n° passeggeri T2	n° passeggeri totale
Gennaio	1.186.117	580.011	1.766.128
Febbraio	1.259.951	585.765	1.845.716
Marzo	1.883.101	813.594	2.696.695
Aprile	1.599.135	906.233	2.505.368
Maggio	2.285.703	991.831	3.277.534
Giugno			
Luglio			
Agosto			
Settembre			
Ottobre			
Novembre			
Dicembre			
TOTALE	8.214.007	3.877.434	12.091.441
PEF mensile			3.156.676
media annuale	1.642.801	775.487	2.418.288

Pax cumulati	PEF modulato	PEF cumulato
1.766.128	3.058.216	3.058.216
3.611.844	2.743.075	5.801.290
6.308.539	3.328.154	9.129.444
8.813.907	3.364.075	12.493.519
12.091.441	3.417.106	15.910.626
	3.318.691	19.229.317
	2.987.843	22.217.160
	1.933.046	24.150.206
	2.851.431	27.001.637
	3.877.657	30.879.294
	3.399.078	34.278.372
	3.601.736	37.880.108
Andamento ris	petto garanzia	-3.691.937

	Passeggeri TRAMVIA												
ito	4.500.000												
,	4.000.000										_		
5	3.500.000												
5	3.000.000												
4 2	2.500.000												
3	2.000.000												
'	1.500.000												
	1.000.000												
	500.000												
	0						1	1		1			
		Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre
				n° pa	asseggeri T1	n° pass	eggeri T2 -	⊢PEF modula	to T1 ——-F	PEF modulato			

Offerta	a di trasporto	(passeggeri*viaggio medio/posti_km)			
2022	posti-km offerti T1	posti-km offerti T2	posti-km offerti totale		
Gennaio	38.513.840	16.724.192	55.238.032		
Febbraio	36.531.928	15.956.880	52.488.808		
Marzo	41.649.568	17.885.904	59.535.472		
Aprile	38.694.720	16.677.952	55.372.672		
Maggio	41.196.040	17.681.088	58.877.128		

Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre

viaggio med km

TOTALE	196.586.096	84.926.016	281.512.112		
Loa	nd Factor	[passeggeri*viaggio medio/posti_km]			
2022	Load Factor T1	Load Factor T2	Load Factor totale		
Gennaio	9,86%	7,63%	10,23%		
Febbraio	11,04%	8,08%	11,25%		
Marzo	14,47%	10,01%	14,49%		
Aprile	13,22%	11,95%	14,48%		
Maggio	17,75%	12,34%	17,81%		
Giugno					
Luglio					
Agosto					
Settembre					
Ottobre					
Novembre					
Dicembre					
TOTALE	13,37%	10,04%	12,45%		

3,2

2,2

2,9



